igilor in fuluruni ecclesiastica, saecu- naiis Tuscanus episcopus subscripsi.

larisve persona, hanc nostrae constitu- Ego Ioannes Felix presbyter cardinalis

lionis paginani sciens, contra eam temere
\

tit. S. Susannac subscripsi.

venire lentaverit, secundo, tertiove coni-
{

Ego lacobus diaconus cardinalis S.

menila, nisi praesumptionem suam digna I

^i^rke in Cosmedin subscripsi.

' Ego Gregorius S. Mariae in Poriicu

diaconus cardinalis subscripsi.
satisfaciione correxerit, potestalis bono

rlsque sui dignilale careat, reamque se

divino indicio esistere de perpetrala

iniquitate cognoscat, el a sacralissinio

(torpore ac Sanguine Dei el Domini

Redemptoris nostri lesu Christi aliena

liat, atque in estremo examine dislriclae

Ego Ioannes S. Theodor! diaconus

cardinalis subscripsi.

Ego Gregorius S. Mariae in Aquiro

diaconus cardinalis subscripsi.

Datum Laterani per manum Moysis

Romanae Ecclesiae subdiaconi vicem-

menlis PP. Ili anno tertio.

Dal. die 6 hinii anno Domini 1190,
pontit. anno ni.

idiioni subiaceat. Cunclis aulem eidem
j

gerenlis cancellarli, ii nonas iunii, indi-

loco sua inra servanlibus sii pax Domini I elione vin, anno dominicae incarnationis

nostri lesu Christi, quatenuselbic Iruclum I
-«cxc, ponlificatus domini nostri Cle-

honae aclionis percipiant, et apud distri-

cium ludicem praemia aeternae pacis in-

veniant. Amen. Amen. Amen.

Ego Cleuens catholicae Ecclesiae epi- '

scopus subscripsi.
' XV.

Confirmalio concordiae initae inter capitula

Sancii Alexandri et Sancii Vincentii

Bergomen. civitalis: qua slabililur, ut

unum capilulum^ unum collegium, una-

que sii Bergomen. Ecclesia calhedra-

lis (lì.

SUMMARllM
Apostolicae Sedis cura in eomponendis Ec-

clesiarum et cleri discordiis. — Concor-

(I) Ex Barttiolomaeo Zeccliio edidit Ughell.,

Hai. Sac, ubi de Mediolan archiepiscopis.

CI S. R. Eccl.

carilinaliuTD

•ubscripiijaci. SubsCripsi.

episcopus
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diam suprad. confirmat. — Tenor concor-

diae aclae anno 1190, initae inter capiUila

S. Alexandri et S. Vincentii civiiatis Bcr-

gomensis: — Qua statutum est ut unum sit

ulriusque Ecclesiae capituluni, unus cho-
rus, unum collegium et unum palrimonium:
— Cum nonnullis partis et conditionibus.

— Possessio formaliter capta de his quae
supra invicem spoponderunl. — Et su-

perveniente cornile Landulfo, in osculo re-

ceplus est. — Statutum prò elittendis

Iratribus, detunctis subrogandis. — Dom-
nus Oberlus praesens praepositus ubi-